Requisitos Exigidos

Bolsa-Auxílio

Benefícios 

Condições de Trabalho

Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável dos pequenos
negócios e fomentar o empreendedorismo, para fortalecer a economia nacional. 

De 23/02/2026 a 02/03/2026 

R$ 2.266,00 (dois mil duzentos e sessenta e seis reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Alimentação de planilhas com a programação de coletivos da região.
Abertura, alteração e encerramento de turmas no sistema do Sebrae.